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Kot komisar tekmovalnih sistemov se pri združevanju rezultatov v Pokalu prijateljstva SZS 

srečujem z mnogimi problemi, kateri se v peti sezoni vodenja takšnega sistema tekmovanja ne 

zmanjšujejo. Vse preveč je napak, ki se naredijo s strani odgovorne osebe društva, ki prijavlja 

tekmovalce, kakor tudi od organizatorjev tekmovanj po regijah. Ugotavljanje napak in 

popravki jemljejo veliko dragocenega časa, kar ne bi bilo potrebno v kolikor bi vsak 

udeleženec poskrbel za pravilnost tistih nekaj vpisov, kajti kot komisar moram bdeti nad 

preko 320 vpisi posameznikov in 50 ekip. 

 

Zadnji čas je, da se uvedejo nekateri ukrepi, ki pa bi bili lahko posledično v škodo predvsem 

mladim tekmovalcem, kar pa si seveda ne želimo. Odgovornost vseh vpletenih v ta sistem je, 

da do napak ne prihaja. 

 

Pomanjkljivosti in napake, ki jih opažam ter ukrepi, ki se jih bo povzelo. 

 

ePrijava in prijava 

Prijava tekmovalcev z ePrijavo s strani odgovornih oseb društva je še vedno pomanjkljiva. 

Kljub že utečenem programu se tekmovalce ne prijavi, prijava v drugo starostno kategorijo ali 

disciplino. Začasna BIB v regiji je kljub predhodni uporabi dodeljena drugemu tekmovalcu. 

Prijavlja se tekmovalce, ki zaradi starosti še nimajo pravice nastopa. Tudi po opozorilu 

ponovno prijavijo za naslednji krog tekmovanja. Tekmovalec z začasno BIB ima napisane 

napačne podatke, kar se ugotovi po pridobljeni licenci. 

 

Naloga članice zveze: vse tekmovalce, ki tekmujejo v Pokalu prijateljstva je potrebno prijavit 

z ePrijavo. Predhodna prijava preko maila oz. telefona je dovoljena le za tekmovalce, ki še 

nimajo BIB. Priporočljivo je obvestilo na rezultati@strelska-zveza.si o pridobljeni licenci 

BIB za tekmovalca, ki je imel predhodno začasno številko zaradi uparitve, kakor tudi prehod 

v DLM. Odgovorne osebe društva in tekmovalci ne preverijo pravilnost zapisa podatkov 

(priimka in imena) na štartni številki. 

 

Obveza organizatorja tekmovanj: Sodelujoče članice iz območja, za katero bo izvedel 

tekmovanje obvesti, do katerega datuma morajo urediti ePrijavo, saj ta ni identična z 

zaključkom zabeležene prijave v programu. Od sodelujočih mora zahtevati ePrijavo, sicer 

tekmovalcev ne uvrsti v časovnico.  

 

SZS: ePrijava se odpre dovolj zgodaj pred tekmovanjem.  BIB v rezultatih ki se ne bo uparil s 

podatki iz ePrijave bo pod vprašajem v kolikor to ni navedeno v poročilu. Tekmovalec z 

začasnim BIB, ki ni licenciran po drugem krogu svojega tekmovanja bo brisan iz skupnega 

točkovanja. 

mailto:rezultati@strelska-zveza.si


 

Rezultati: 

Ugotovitve - Rezultati niso vpisani v disciplino ali kategorijo v kateri je tekmovalec nastopil. 

Rezultati so pripisani tekmovalcu, ki ima napačen BIB, kar pomeni, da je bil napačno ročno 

vpisan. Uporabi se že podeljena začasna BIB v regiji od drugega tekmovalca. Poslani rezultati 

tekmovalcev z BIB se ne uparijo s prijavljenimi po ePrijavi. 

 

Članica zveze (trener, spremljevalec) pri organizatorju sproti preveri pravilnost vpisa 

zabeležbe najprej v ustrezno kategorijo in disciplino , nato pa še rezultat posameznika ter 

sestavo ekipe. Sestava ekipe se kljub označbi v ePrijavi lahko spremeni. 

 

Organizator tekmovanja: Po zaključku ePrijave za izvedbo tekmovanja in pred izvedbo v 

pripravljen aktualen obrazec za vnos rezultatov objavljen na spletni strani (https://strelska-

zveza.si/novice/drzavne-lige-z-zracnim-orozjem-2025-2026/   datum aktualnega obrazca 16.10.25) prenese 

evidenco prijavljenih s kopiranjem podatkov. Dodatni ročni vpis se opravi na koncu seznama 

z vsemi podatki za tekmovalce z začasnim BIB ( v kolikor je predhodno že tekmoval se 

navede isti BIB, v sezoni pa se ista številka ne sme ponoviti za drugega tekmovalca). Kopiran 

seznam vseh prijavljenih se lahko pusti v evidenci ali pa briše tiste, ki ne bodo nastopili na 

tem tekmovanju. Po postopku prenese BIB v ustrezno kategorijo in disciplino kar preverijo 

tudi trenerji tekmovalcev. Zaradi tega mora imeti organizator podatke razvidne na računalniku 

ali tiskano na papirju. Neustrezno prijavljenega tekmovalca vpiše v pravilno kategorijo, to pa 

zabeleži pod posebnosti tekmovanja. Vodja tekmovanja in delegiran sodnik regije sta 

odgovorna za vpis podatkov v ustrezno starostno kategorijo, ki odgovarja tudi letnici rojstva. 

Premladi ali prestari tekmovalci morajo biti označeni z DSQ. Excel preglednico z rezultati se 

pošlje po  možnosti takoj po izvedenem tekmovanju po elektronski pošti na naslov 

rezultati@strelska-zveza.si. 

 

SZS – komisar tekmovalnih sistemov. Prejete rezultate tekmovalcev upari s prijavljenimi v 

ePrijavi in primerja z morebitnimi zabeležbami v poročilu tekmovanja. Rezultate, ki so 

»uradno« potrjeni s strani vodje tekmovanja in sodnika prenese v skupno evidenco po 

disciplinah in starostnih kategorijah, jih razvrsti in točkuje. Glede na prvi nastop tekmovalca v 

ustrezni starostni kategoriji se točkuje in uvrsti v skupno preglednico. V kolikor se 

tekmovalec ne upari s predhodnim nastopom v isti kategoriji se rezultat briše in se ne bo več 

preverjalo pri organizatorju o morebitni napaki. Zaradi napačno vpisanega BIB se tekmovalcu 

rezultat ne bo pripisal. 

 

 

Komisar tekmovalnih sistemov SZS 

Peter Golob 

https://strelska-zveza.si/novice/drzavne-lige-z-zracnim-orozjem-2025-2026/
https://strelska-zveza.si/novice/drzavne-lige-z-zracnim-orozjem-2025-2026/
mailto:rezultati@strelska-zveza.si


 

 

 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 FURDI Taj 16333 OSZ Kočevje 93,4 93,5 186,9 30

2 KARO Tian 16172 SD Kovinar Ormož 92,3 93,1 185,4 26

3 KRŽIŠNIK Tim 16124 SD 1956 Trbovlje 97,4 87,6 185,0 24

4 ŽNIDARŠIČ POTREBUJEŠ Maj 16211 SD Vrhnika 91,2 93,6 184,8 22

5 LIPOVAC Sergej 16548 Cerkniško društvo strelk in strelcev 97,9 83,6 181,5 21

6 PRAPROTNIK Jakob 16466 SD Grosuplje 94,0 86,1 180,1 20

7 LOGAR Mark 15891 SD Jožeta Mihevca Idrija 91,2 88,3 179,5 19

8 PAŠIĆ Amin 16487 SD Olimpija 91,2 87,1 178,3 18

9 KAVRAN Marko 16287 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 92,5 85,8 178,3 17

10 ŽNIDARIČ Lin 16357 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 86,5 91,2 177,7 16

11 REPAS Teodor Žak 16946 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 77,8 90,2 168,0 15

12 PLOHL Rene 16513 SD Kovinar Ormož 80,2 83,0 163,2 14

13 BIRO Žiga Jaka 1U1509 SD Štefan Kovač Turnišče 87,4 69,8 157,2 13

14 VALENTINČIČ Erazem 16285 SD Grosuplje 66,4 86,4 152,8 12

15 KOREN Teo 16944 SD Štefan Kovač Turnišče 61,6 71,6 133,2 11

16 GJERKEŠ Arien 16831 SD Štefan Kovač Turnišče 49,2 75,7 124,9 10

17 MODIC David 16547 Cerkniško društvo strelk in strelcev 62,6 51,7 114,3 9

18 MEGUŠAR Vid 16016 SD Lotrič Železniki 56,0 57,0 113,0 8

19 CANTARUTTI Toni 15553 Cerkniško društvo strelk in strelcev DNS 7

20 BARUCA Coen 16794 SK Izola DNS 6

Zbrani rezultati iz tekmovanj po regijah
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                                                             U 15 ( starejši dečki)

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno

1 JANŽEKOVIČ Hana 16477 SD Tovarne Sladkorja Ormož 100,9 99,1 200,0 30

2 CANKAR Tinkara 16318 SD Gorenja vas 96,6 100,9 197,5 26

3 KERNDL Katarina Lucija 16651 ŠSD Radgona 94,4 97,7 192,1 24

4 LIPUŠ Charlotte Hanna 16997 SK Izola 90,0 96,3 186,3 22

5 SOLDAT Klara 15865 ŠD Črenšovci 90,7 95,3 186,0 21

6 PREMUŠ Tonja 16649 ŠSD Radgona 88,4 91,8 180,2 20

7 REŽONJA Iva 16832 SD Štefan Kovač Turnišče 90,5 89,2 179,7 19

8 HORVAT Anja 16162 ŠD Črenšovci 81,2 90,9 172,1 18

9 VOGRINČIČ Tanisa 16648 ŠSD Radgona 81,2 89,4 170,6 17

10 HORVAT Tia Talin 16942 SD Štefan Kovač Turnišče 79,4 90,6 170,0 16

11 LUDOVIKO Neža 16876 SK Izola 85,6 79,1 164,7 15

12 BOGATAJ Aiša 16383 SD Lotrič Železniki 79,1 83,4 162,5 14

13 HARNIK Nika 16847 ŠSD Radgona 84,8 77,4 162,2 13

14 ČULIBRK Maja 16650 ŠSD Radgona 70,8 59,9 130,7 12
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U 15 ( starejše deklice)



 

 

 

 

mesto

točke

1. ŠSD Radgona

1. ser 2. ser skupno

20 točk 16648 VOGRINČIČ Tanisa 81,2 89,4 170,6

16651 KERNDL Katarina Lucija 94,4 97,7 192,1

16649 PREMUŠ Tonja 88,4 91,8 180,2

278,9 542,9

2. SD Štefan Kovač Turnišče

1. ser 2. ser skupno

17 točk 16832 REŽONJA Iva 90,5 89,2 179,7

16944 KOREN Teo 61,6 71,6 133,2

16942 HORVAT Tia Talin 79,4 90,6 170,0

251,4 482,9

Ekipno ZRAČNA PUŠKA U15

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 BENKIČ Tim 15451 SD Celjska četa Mala Breza 87 91 178 2 30

2 LORENČIČ Aleš 16910 SD Juršinci 77 75 152 0 26

3 BEVITORI Gal 16716 SK Izola 73 68 141 24

4 GAŠPERŠIČ Maks 17013 SD Radovljica 63 74 137 0 22

5 CIGLARIČ Nik 16911 SD Juršinci 73 57 130 0 21

6 ŽNIDERŠIČ Jan 16992 SK Brežice 68 59 127 0 20

7 HRIBAR Jaka 16731 SK Brežice 72 54 126 2 19

8 IVANČIČ Vid 16167 SK Izola 66 58 124 18

9 GJERKEŠ Tim 17029 SD Štefan Kovač Turnišče 59 61 120 17

10 NOVAK Vid 16679 SD Gorjanci 57 59 116 0 16

11 ŠEGULA Nejc 16912 SD Juršinci 63 52 115 0 15

12 ERAK Aljaž 16646 SD Štefan Kovač Turnišče 62 50 112 14

13 LEBAR Leon 16941 SD Štefan Kovač Turnišče 59 43 102 13

14 STARČEVIĆ Ian Tai 16441 SK Brežice 43 58 101 0 12

Zbrani rezultati iz tekmovanj po regijah
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Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 ARH Aurora 16773 SD Radovljica 80 79 159 1 30

2 ERAK Kaja 16647 SD Štefan Kovač Turnišče 62 75 137 26

3 RAHIMOVA Mariya 16735 SK Brežice 70 60 130 0 24

4 STRGARŠEK Taisija 16122 SK Brežice 69 55 124 0 22

5 DROBNJAK Irena 16913 SD Juršinci 47 54 101 0 21
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U 15 ( starejše deklice)

mesto

točke

1. SD Juršinci

1. ser 2. ser skupno

20 točk 16910 LORENČIČ Aleš 77 75 152

16911 CIGLARIČ Nik 73 57 130

16912 ŠEGULA Nejc 63 52 115

184 397

2. SK Brežice

1. ser 2. ser skupno

17 točk 16735 RAHIMOVA Mariya 70 60 130

16992 ŽNIDERŠIČ Jan 68 59 127

16731 HRIBAR Jaka 72 54 126

173 383

3. SD Štefan Kovač Turnišče

1. ser 2. ser skupno

14 točk 16646 ERAK Aljaž 62 50 112

16647 ERAK Kaja 62 75 137

17029 GJERKEŠ Tim 59 61 120

186 369

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA U15



Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 CELESTINA Žan 16160 SD Kisovec 91 94 185 7 30

2 POZVEK Val 16927 SD Kisovec 90 94 184 4 26

3 BAŠ Žiga 16159 SD Kisovec 94 85 179 3 24

4 OVNIK Krištof 16418 SD Gorjanci 87 89 176 3 22

5 FLIS Luka 15435 SD Rudnik Hrastnik 88 85 173 5 21

6 ŠTAVAR Anže 15849 SD Postojna 87 86 173 20

7 MUSIĆ Daniel 16204 SD Postojna 82 89 171 19

8 JERMAN Blaž 15873 SD Kisovec 85 85 170 2 18

9 TOMŠIČ Jakob 16182 SD Kamnik 82 87 169 0 17

10 JERMAN Luka 16419 SD Gorjanci 83 85 168 1 16

11 DOBOVŠEK Jon 16659 SD Kamnik 86 82 168 0 15

12 MAHNE Marcel 16700 SD 4. junij Ilirska Bistrica 84 83 167 1 14

13 ŠALAMUN Matija 16924 SD Mesto Ljutomer 82 84 166 0 13

14 VERDNIK Ilj 16635 SD Dolič 86 80 166 12

15 ŠLAJNAR Jurij 16550 Cerkniško društvo strelk in strelcev 87 79 166 11

16 TAŠIČ Tine 15128 SD Dolič 78 85 163 2 10

17 NOVAK Adrian 16019 SD Vrhnika 83 80 163 0 9

18 ZORENČ Benjamin 15961 SD Trebnje 79 82 161 8

19 RODE Aleks 16022 SD Vrhnika 80 81 161 0 7

20 ZABUKOVEC Primož 15318 Cerkniško društvo strelk in strelcev 77 81 158 0 6

21 NÈVE REPE Ivan 16801 SD Ljubo Šercer 76 81 157 0 5

22 BLATNIK Matevž 15770 SD Trebnje 80 76 156 4

23 ESCOBAR Alex 16921 SD Vrhnika 77 78 155 0 3

24 HUNJADI Jakob 16925 SD Mesto Ljutomer 77 78 155 3

25 KOSIČ Benjamin 16653 SD 4. junij Ilirska Bistrica 76 76 152 0 1

26 URBANČIČ Nik 16302 SD Dolič 79 72 151 1

27 MLADENOVIČ KURENT Alex 16303 SD Rudnik Hrastnik 73 76 149 0

28 KRISTAN Ažbej 17009 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 73 74 147 0

29 BRAČIČ Matevž 16409 SD Ljubo Šercer 68 74 142 0

30 MARIN ZAJC Igor 15661 OSZ Kočevje 68 73 141 0

31 MUHIČ BERK Rok 16193 SD Gorjanci 71 69 140

32 WIECZOREK Jan Lukas 16317 SD Tabor - Ježica 67 72 139 1

33 DRAGIĆ Sian 16031 SD Grosuplje 69 70 139 0

34 MUHIČ Matic 16958 ŠSD Radgona 70 69 139

35 VIDIC Jaka 5U1503 SD Grosuplje 74 64 138 1

36 ZABUKOVEC Urban 15741 Cerkniško društvo strelk in strelcev 69 67 136 0

37 DOBNIK Tilen 16936 Cerkniško društvo strelk in strelcev 63 70 133 1

38 STEFANIJA Klemen 16410 SD Ljubo Šercer 67 65 132 0

39 MOVRIN Matej 16800 SD Ljubo Šercer 58 71 129 0

40 ŽLINDRA Nejc 16660 SD Kamnik 66 59 125 0

41 FROL Jakob 16789 SD 4. junij Ilirska Bistrica 61 61 122 0

42 DIMONTE Matic 2U1503 SD Kidričevo 11 28 39

43 ŠPITAL Matic 16631 SD Mrož Velenje DNS

44 OMEROVIĆ Din 16353 SD Mrož Velenje DNS

45 OGRIS Gal 16974 SD Dolič DNS

46 MLADENOVIČ KURENT Dominik 16304 SD Rudnik Hrastnik DNS

47 MANDELC Izak 16767 SD Žalec DNS

48 KEK ROSSHÄUPEL Jaka 16255 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica DNS

49 HRIBAR Lenart 15959 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica DNS

50 GRACER Patrik 16376 SD Kisovec DNS

Zbrani rezultati iz tekmovanj po regijah
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Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 LEBAR Larisa 16166 SD Mesto Ljutomer 89 92 181 30

2 SLAPNIK Zala 15592 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 90 90 180 5 26

3 URBANIJA Maja 16657 SD Kisovec 91 89 180 3 24

4 ZIBELNIK Julija 15643 SD Kisovec 90 90 180 2 22

5 PODOBNIK Nika 15736 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 87 87 174 3 21

6 TROBEC KUSETIĆ Pika 16360 SD Škofja Loka 87 86 173 0 20

7 KRIŽAJ Tereza 15857 SD Postojna 89 81 170 0 19

8 KOKSHAROVA Anna 16396 SD Vrhnika 84 85 169 0 18

9 TONEJC Tinkara 16140 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 85 84 169 17

10 BOLSHAKOVA Alena 5U1504 SD Grosuplje 81 82 163 1 16

11 LEBAR Lana 16165 SD Mesto Ljutomer 83 80 163 15

12 DELIĆ Dženana 16957 ŠSD Radgona 78 81 159 14

13 RETELJ Manca 16055 SD Trebnje 73 83 156 13

14 CERAR Nuša 15415 SD Ljubo Šercer 72 78 150 0 12

15 BABNIK Lara 15942 SD Grosuplje 72 73 145 0 11

16 MAROVŠEK Mojca 16915 SD Dolič 81 63 144 2 10

17 TOMAZIN Teja 6U1502 SD Gorjanci 49 57 106 9

18 TKALEC Lara 16756 SD Žalec DNS 8

19 RADONJIĆ Milica 16956 SD Žalec DNS 7
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mesto

točke

1. SD Kisovec

1. ser 2. ser skupno

20 točk 16160 CELESTINA Žan 91 94 185

15643 ZIBELNIK Julija 90 90 180

16657 URBANIJA Maja 91 89 180

273 545

2. SD Postojna

1. ser 2. ser skupno

17 točk 15849 ŠTAVAR Anže 87 86 173

16204 MUSIĆ Daniel 82 89 171

15857 KRIŽAJ Tereza 89 81 170

256 514

3. SD Mesto Ljutomer

1. ser 2. ser skupno

14 točk 16924 ŠALAMUN Matija 82 84 166

16166 LEBAR Larisa 89 92 181

16165 LEBAR Lana 83 80 163

256 510

4. SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični

1. ser 2. ser skupno

12 točk 17009 KRISTAN Ažbej 73 74 147

15592 SLAPNIK Zala 90 90 180

15736 PODOBNIK Nika 87 87 174

251 501

5. SD Vrhnika

1. ser 2. ser skupno

11 točk 16019 NOVAK Adrian 83 80 163

16022 RODE Aleks 80 81 161

16396 KOKSHAROVA Anna 84 85 169

246 493

6. SD Gorjanci

1. ser 2. ser skupno

10 točk 16418 OVNIK Krištof 87 89 176

16419 JERMAN Luka 83 85 168

16193 MUHIČ BERK Rok 71 69 140

243 484

7. SD Dolič

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U15



1. ser 2. ser skupno

9 točk 16635 VERDNIK Ilj 86 80 166

16302 URBANČIČ Nik 79 72 151

15128 TAŠIČ Tine 78 85 163

237 480

8. SD Trebnje

1. ser 2. ser skupno

15961 ZORENČ Benjamin 79 82 161

8 točk 15770 BLATNIK Matevž 80 76 156

16055 RETELJ Manca 73 83 156

241 473

9. SD Kamnik

1. ser 2. ser skupno

7 točk 16182 TOMŠIČ Jakob 82 87 169

16659 DOBOVŠEK Jon 86 82 168

16660 ŽLINDRA Nejc 66 59 125

228 462

10. Cerkniško društvo strelk in strelcev

1. ser 2. ser skupno

6 točk 16550 ŠLAJNAR Jurij 87 79 166

15318 ZABUKOVEC Primož 77 81 158

15741 ZABUKOVEC Urban 69 67 136

227 460

11. SD Ljubo Šercer

1. ser 2. ser skupno

5 točk 16801 NÈVE REPE Ivan 76 81 157

15415 CERAR Nuša 72 78 150

16409 BRAČIČ Matevž 68 74 142

233 449

12. SD Grosuplje

1. ser 2. ser skupno

4 točke 5U1502 DRAGIĆ Sian 69 70 139

15942 BABNIK Lara 72 73 145

5U1504 BOLSHAKOVA Alena 81 82 163

225 447

13. SD 4. junij Ilirska Bistrica

1. ser 2. ser skupno

3 točke 16653 KOSIČ Benjamin 76 76 152

16789 FROL Jakob 61 61 122

16700 MAHNE Marcel 84 83 167

220 441



Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1. GABER Matej 16058 SD Škofja Loka 91 98 189 8 30

2. KOLAR Martin 16761 SD Postojna 94 90 184 2 26

3. STOILKOV Kristijan 16680 SD Vrhnika 94 89 183 0 24

4. ZORE Jaka 16374 SD Kisovec 93 89 182 4 22

5. JERNEJČIČ Svit 15921 Cerkniško društvo strelk in strelcev 92 87 179 1 21

6. MARN Jan 16785 SD Trebnje 91 86 177 4 20

7. ŠMID Bine 16423 SD Preddvor 90 87 177 2 19

8. KIRM Jakob 16518 SD Trebnje 91 85 176 4 18

9. VRANKAR Mark 16511 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 86 90 176 3 17

10. ŠTIVAN Aljaž 16701 SD "Koloman Flisar" Tišina 85 91 176 16

11. HAUPTMAN Bor 16636 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 89 87 176 0 15

12. MATJAŽ Taj 16143 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 86 88 174 1 14

13. ČINKELJ Gal 16824 OSZ Kočevje 84 89 173 3 13

14. GAUYACQ Mael 16510 SD Gorenja vas 87 86 173 2 12

15. MENARD Kristijan 16747 SD Kovinar Ormož 82 91 173 11

16. MARIČIĆ Benjamin 16922 SD Vrhnika 86 87 173 0 10

17. JEREB Matevž 16595 SD Jožeta Mihevca Idrija 89 84 173 0 9

18. ŠTANGELJ Žiga 16426 SD Gorjanci 84 88 172 2 8

19. FLIS Erik 15775 SD Rudnik Hrastnik 90 82 172 2 7

20. CIZEJ Lan 16559 SD Celjska četa Mala Breza 84 88 172 1 6

21. BURJA Ian 16575 SD Vrhnika 86 86 172 0 5

22. ŠAFARIČ Matic 16492 SD "Koloman Flisar" Tišina 86 85 171 4

23. VURCER Jaša 16494 SD "Koloman Flisar" Tišina 91 80 171 3

24. VIDMAR POJE Enej 16336 OSZ Kočevje 86 84 170 3 2

25. ZAPUŠEK Tinej 16775 SD Celjska četa Mala Breza 86 84 170 1 1

26. ZOREC Tit 16892 SD Trebnje 86 84 170 1

27. HUNJET Aljaž 16745 SD Kovinar Ormož 86 84 170

28. GAISER Aleksej 16888 SD Proarmis 87 82 169 0

29. HREN Taj 16757 SD Žalec 88 80 168 3

30. PODGORŠEK David 16060 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 81 87 168 2

31. VIDIC Julijan 16955 SD Rudnik Hrastnik 82 84 166 3

32. VOVK Lan 16520 SD Trebnje 83 83 166 2

33. RADEŽ Janez 16677 SD Gorjanci 84 82 166 2

34. DEBELJAK Lovro 16807 SD Gorenja vas 83 83 166 1

35. LAP Jakob 15771 SD Trebnje 84 82 166

36. GOSPODARIČ Jan 16784 SD Trebnje 86 80 166

37. PINTARIČ Jakob 16676 SD Gorjanci 87 78 165 1

38. TRDAN Matevž 16823 OSZ Kočevje 81 83 164 0

39. KNEZ Filip 16365 SD Mrož Velenje 76 87 163 2

40. JERMAN Jure 16191 SD Gorjanci 82 81 163

41. PETACI Erazem 16233 OSZ Kočevje 78 84 162 2

42. BRVAR Anže 16656 SD Kisovec 80 82 162 0

43. PRAPROTNIK Lovro 16467 SD Grosuplje 80 82 162 0

44. VELIKAJNE Mihael 16886 SD 4. junij Ilirska Bistrica 84 78 162 0

45. OKLEŠEN Nik 16818 SD Gorjanci 85 77 162

46. JAKOB Lan 16891 SD Trebnje 85 77 162

47. SEVER Daniel 16681 SD Vrhnika 78 83 161 1

48. DROLE Bine 16690 SD Škofja Loka 82 79 161 0

49. SAČEVIĆ Amar 16857 SK Ribnica 78 82 160 0

50. ŽLEBNIK Enej 16499 SD Radovljica 75 84 159 1

51. NAHTIGAL Jaka 16711 SD Bukovec Dobrepolje 78 81 159 1

Zbrani rezultati iz tekmovanj po regijah
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52. PLIBERŠEK Leon 16947 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 73 86 159 0

53. KRALJ Mark 15980 Cerkniško društvo strelk in strelcev 79 80 159 0

54. PRPIČ Kristjan 16885 SD 4. junij Ilirska Bistrica 82 77 159 0

55. BENKOVIĆ Lovro 16725 SD Grosuplje 72 86 158 3

56. RAJH Niko 16751 SD Kovinar Ormož 77 78 155

57. KUKOVEC Žan Luka 16587 SD Tovarne Sladkorja Ormož 82 73 155

58. MENCIN Bor 16594 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 70 84 154 2

59. BRATUŠA Jurij 16612 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 78 76 154 2

60. KOLARIČ Gabriel 16746 SD Kovinar Ormož 78 74 152 0

61. HREN Jakob 16644 SD Proarmis 82 70 152

62. HERGULA Jakob 1U1308 SD Tovarne Sladkorja Ormož 78 73 151

63. MERZEL Patrik 16890 SD Trebnje 68 82 150

64. MAROLT Benjamin 16713 SD Bukovec Dobrepolje 73 76 149 2

65. PETELINŠEK Ernest 16712 SD Bukovec Dobrepolje 76 73 149 1

66. VREČAR Nejc 16872 SD Žalec 65 82 147 1

67. GOLJA Luka 4U1305 SD Škofja Loka 70 77 147 0

68. CŌR Filip 1U1307 SD Koloman Flisar Tišina 73 74 147

69. VRŠČAJ Urban 16200 SD Trebnje 78 68 146

70. KOKOTEC Kristijan 16637 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 71 74 145 0

71. JANŽEKOVIČ Mihael 16777 SD Tovarne Sladkorja Ormož 73 72 145

72. OTRIN JEREB Klemen 16316 SD Tabor - Ježica 72 72 144 0

73. ILENIČ Jaka 16235 Cerkniško društvo strelk in strelcev 65 76 141 0

74. CVITKOVIČ Matic 16870 OSZ Kočevje 74 67 141 0

75. MUHIČ Tilen 16858 SK Ribnica 68 72 140 1

76. MLAKAR Žak 1U1304 SD Kovinar Ormož 72 67 139

77. PRATNEKAR Erik 1U1306 SD Koloman Flisar Tišina 60 75 135

78. BOROVNIK Markus 16973 SD Mrož Velenje 65 70 135

79. TRČEK Lan 16805 SD Gorenja vas 65 69 134 0

80. ŠEFMAN Domen 16029 SD Ljubo Šercer 71 62 133 0

81. TIBAUT Luka 17022 ŠD Črenšovci 72 61 133

82. JAKIČ Nejc 16688 SD Bukovec Dobrepolje 69 61 130 0

83. DOVČ Oskar Lev 15964 SD Tabor - Ježica 68 56 124 0

84. BRAČIČ Jošt 16408 SD Ljubo Šercer 59 64 123 0

85. MRAMOR Gašper 15963 SD Tabor - Ježica 61 57 118 0

86. SCHREINER Tai 2U1303 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 50 58 108 0

87. MARINKOVSKI ANDEV Marko 16799 SD Ljubo Šercer 51 54 105 0

88. MEDVED Jan 5U1310 SD Tabor - Ježica 42 59 101 0

89. KOVAČEVIĆ Aleksa 16977 SD Tabor - Ježica 42 51 93 0

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA

U13 ( deklice)

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1. PATKOVIĆ Fatima 16569 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 91 87 178 2 30

2. PER Dina 16335 OSZ Kočevje 89 86 175 0 26

3. GORŠE Neža 16672 SD Gorjanci 87 88 175 24

4. KERČMAR Zoja 16403 ŠD Črenšovci 89 85 174 22

5. BUBNIČ Nika 16205 SD Postojna 85 88 173 2 21

6. KOŠIR Ema 16151 SD Gorenja vas 82 88 170 0 20

7. ZORKO Evelin 16959 SD Svečina 81 87 168 1 19

8. SKLEDAR Sergeja 16932 SD Kidričevo 83 83 166 0 18

9. HARTMAN Lara 16945 SD Škofja Loka 80 85 165 0 17

10. VAUPOTIC Mia 16926 SD Mesto Ljutomer 81 84 165 16

11. SMONTARA Tea 17006 SD Kovinar Ormož 78 86 164 15

12. ŽIŽEK Maruša 5U1309 SD Grosuplje 80 81 161 0 14

13. RAVNIKAR Lina 16709 SD 1956 Trbovlje 76 82 158 1 13
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mesto

točke

1. SD Trebnje

1. ser 2. ser skupno

20 točk 16785 MARN Jan 91 86 177

16518 KIRM Jakob 91 85 176

16892 ZOREC Tit 86 84 170

255 523

2. OSZ Kočevje

1. ser 2. ser skupno

17 točk 16335 PER Dina 89 86 175

16824 ČINKELJ Gal 84 89 173

16336 VIDMAR POJE Enej 86 84 170

259 518 6*

3. SD "Koloman Flisar" Tišina

1. ser 2. ser skupno

14 točk 16701 ŠTIVAN Aljaž 85 91 176

16492 ŠAFARIČ Matic 86 85 171

16494 VURCER Jaša 91 80 171

256 518 0*

4. SD Vrhnika

1. ser 2. ser skupno

12 točk 16681 SEVER Daniel 78 83 161

16575 BURJA Ian 86 86 172

16680 STOILKOV Kristijan 94 89 183

258 516

5. SD Škofja Loka

1. ser 2. ser skupno

11 točk 16058 GABER Matej 91 98 189

16945 HARTMAN Lara 80 85 165

16690 DROLE Bine 82 79 161

262 515

6. SD Gorjanci

1. ser 2. ser skupno

10 točk 16672 GORŠE Neža 87 88 175

16426 ŠTANGELJ Žiga 84 88 172

16677 RADEŽ Janez 84 82 166

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U13



258 513

7. SD Gorenja vas

1. ser 2. ser skupno

9 točk 16510 GAUYACQ Mael 87 86 173

16151 KOŠIR Ema 82 88 170

16807 DEBELJAK Lovro 83 83 166

257 509

8. SD Kovinar Ormož

1. ser 2. ser skupno

16751 RAJH Niko 77 78 155

8 točk 16745 HUNJET Aljaž 86 84 170

16747 MENARD Kristijan 82 91 173

253 498

9. SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem

1. ser 2. ser skupno

7 točk 16511 VRANKAR Mark 86 90 176

16637 KOKOTEC Kristijan 71 74 145

16636 HAUPTMAN Bor 89 87 176

251 497

10. SD Grosuplje

1. ser 2. ser skupno

6 točk 16725 BENKOVIĆ Lovro 72 86 158

16467 PRAPROTNIK Lovro 80 82 162

5U1309 ŽUŽEK Maruša 80 81 161

249 481

11. Cerkniško društvo strelk in strelcev

1. ser 2. ser skupno

5 točk 16235 ILENIČ Jaka 65 76 141

15980 KRALJ Mark 79 80 159

15921 JERNEJČIČ Svit 92 87 179

243 479

12. SD Tovarne Sladkorja Ormož

1. ser 2. ser skupno

4 točke 16777 JANŽEKOVIČ Mihael 73 72 145

16587 KUKOVEC Žan Luka 82 73 155

1U1308 HERGULA Jakob 78 73 151

451



13. SK Ribnica

1. ser 2. ser skupno

3 točke 16856 POGAČNIK Brina 71 78 149

16858 MUHIČ Tilen 68 72 140

16857 SAČEVIĆ Amar 78 82 160

232 449

14. SD Bukovec Dobrepolje

1. ser 2. ser skupno

16688 JAKIČ Nejc 69 61 130

2 točki 16711 NAHTIGAL Jaka 78 81 159

16713 MAROLT Benjamin 73 76 149

218 438

15. SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas

1. ser 2. ser skupno

1 točka 16612 BRATUŠA Jurij 78 76 154

16143 MATJAŽ Taj 86 88 174

2U1303 SCHREINER Tai 50 58 108

222 436

16. SD Mrož Velenje

1. ser 2. ser skupno

1 točka 16365 KNEZ Filip 76 87 163

16973 BOROVNIK Markus 65 70 135

3U1322 KRŽIČ Manca 60 69 129

226 427

17. SD Ljubo Šercer

1. ser 2. ser skupno

1 točka 16803 ZAJC Zarja 71 65 136

16029 ŠEFMAN Domen 71 62 133

16408 BRAČIČ Jošt 59 64 123

191 392

18. SD Tabor - Ježica

1. ser 2. ser skupno

1 točka 16316 OTRIN JEREB Klemen 72 72 144

15963 MRAMOR Gašper 61 57 118

15964 DOVČ Oskar Lev 68 56 124

185 386



 

 

 

 

 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1. GAISER Aleksej 16888 SD Proarmis 90 93 183 4 30

2. KIRM Jakob 16518 SD Trebnje 89 90 179 5 26

3. ŠKVARČ Svit Aleksander 16442 SK Brežice 87 91 178 3 24

4. MESOJEDEC GUTTIERREZ Daniel 16638 SD Olimpija 84 90 174 3 22

5. ŠINTIČ Lovro 16736 SK Brežice 85 87 172 2 21

6. FORJAN Izak 16772 SD Radovljica 87 83 170 1 20

7. TEMENT Urban 16307 SD Radovljica 83 86 169 2 19

8. BUTKOVIČ Nevio 16986 SK Brežice 81 86 167 1 18

9. PETELINC Tomi 16436 SK Brežice 79 85 164 2 17

10. PUNGARČIČ Andraž 16734 SK Brežice 82 78 160 0 16

11. ALIČ Jaka 16729 SD Radovljica 81 77 158 0 15

12. HREN Jakob 16644 SD Proarmis 81 76 157 2 14

13. MUJEZINOVIĆ Benjamin 16610 SK Brežice 84 71 155 4 13

14. ŽNIDERŠIČ Jakob 16991 SK Brežice 56 70 126 1 12

15. JUDEŽ Vid 17015 SD Gorjanci 66 60 126 0 11

16. HOTKO Mark 16730 SK Brežice 45 33 78 0 10

Zbrani rezultati iz tekmovanj po regijah
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                                                             U13 ( dečki)

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1. ZUPANČIČ Naja 16697 SD Gorjanci 93 94 187 4 30

2. MIHOLIČ Miša 16261 SD Jože Kerenčič Miklavž 84 85 169 26
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U13  ( deklice)

mesto

točke

1. SK Brežice

1. ser 2. ser skupno

20 točk 16442 ŠKVARČ Svit Aleksander 87 91 178

16736 ŠINTIČ Lovro 85 87 172

16986 BUTKOVIČ Nevio 81 86 167

264 517

2. SD Radovljica

1. ser 2. ser skupno

17 točk 16772 FORJAN Izak 87 83 170

16729 ALIČ Jaka 81 77 158

16307 TEMENT Urban 83 86 169

246 497

Ekipno ZRAČNA PIŠTOLA U13 - Naslon



 

 

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 JAMNIK Taj 16781 SD Škofja Loka 84 84 168 30

2 PODLESNIK Matija 16755 SD Kisovec 83 81 164 1 26

3 ŠLAJNAR Jakob 16346 Cerkniško društvo strelk in strelcev 79 85 164 0 24

4 ZORENČ Gašper 16391 SD Trebnje 81 83 164 22

5 ELISEEV Ivan 16448 SK Izola 79 81 160 0 21

6 DOLINAR Jon 16902 SD Škofja Loka 76 82 158 0 20

7 NAHTIGAL Matic 16710 SD Bukovec Dobrepolje 82 75 157 2 19

8 GREŠAK Bine 16873 SD Žalec 82 70 152 18

9 STERLE Luka 16609 Cerkniško društvo strelk in strelcev 74 77 151 0 17

10 MOSYAGIN Artem 16961 SK Izola 72 76 148 0 16

11 VEHAR NADLIŠEK Maj 16920 SD Vrhnika 71 74 145 1 15

12 ŠVIGELJ Anže 16969 SD Vrhnika 69 76 145 0 14

13 RAMADAN Kamil 5U1107 SD Grosuplje 82 58 140 1 13

14 LUDOVIKO Anže 16877 SK Izola 68 68 136 0 12

15 HARAČIĆ Aden 16951 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 72 64 136 11

16 SERNEC Filip 16950 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 64 69 133 10

17 ŠKRUBEJ Nik 17016 SD Gorjanci 62 68 130 9

18 CANKAR Teodor 16809 SD Gorenja vas 60 65 125 8

Zbrani rezultati iz tekmovanj po regijah
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                                                             U11  ( mlajši dečki)

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA
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eU11 ( mlajše deklice)

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1 LENARČIČ KOROŠEC Sofija 5U1106 SD Grosuplje 77 74 151 0 30

2 TONEJC Tajda 16779 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 80 70 150 1 26

3 JEROMEL Maša 16768 SD Dolič 73 67 140 24

4 VRABEC Lea 16937 Cerkniško društvo strelk in strelcev 65 69 134 0 22

5 MRAMOR Brina 16978 SD Tabor - Ježica 65 64 129 0 21

6 MALNAR Julija 16982 SK Ribnica 43 58 101 0 20

7 RADOŠEVIČ Nastja 16806 SD Gorenja vas 0 DNS 19

OPOMBA:

ŽNIDERŠIČ Jožef 16993 SK Brežice DSQ premlad

POLJŠAK Dominik 17010 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični DSQ premlad

ADLEŠIČ Bine 5U1102 OSZ Kočevje DSQ premlad

PATAFTA Ela 5U1101 OSZ Kočevje DSQ premlad
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mesto

točke

1. Cerkniško društvo strelk in strelcev

1. ser 2. ser skupno

20 točk 16346 ŠLAJNAR Jakob 79 85 164

16609 STERLE Luka 74 77 151

16937 VRABEC Lea 65 69 134

231 449

2. SK Izola

1. ser 2. ser skupno

17 točk 16877 LUDOVIKO Anže 68 68 136

16961 MOSYAGIN Artem 72 76 148

16448 ELISEEV Ivan 79 81 160

225 444

Ekipno SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U11

Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser skupno nd*

1. TOMAŠEVIČ Tine 16817 SD Lotrič Železniki 52 62 114 0 30

Zbrani rezultati iz tekmovanj po regijah

m

e

s

t

o

ZRAČNA PIŠTOLA - naslon t

o

č

k

e

                                                             U11 ( dečki)



po 3. krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 KARO Tian 16172 SD Kovinar Ormož 192,8 30 179,4 20 185,4 26 557,6 76

2 KRŽIŠNIK Tim 16124 SD 1956 Trbovlje 186,4 26 183,4 26 185,0 24 554,8 76

3 FURDI Taj 16333 OSZ Kočevje 183,5 24 181,8 22 186,9 30 552,2 76

4 ŽNIDARŠIČ POTREBUJEŠ Maj 16211 SD Vrhnika 168,9 18 187,8 30 184,8 22 541,5 70

5 PAŠIĆ Amin 16487 SD Olimpija 172,2 21 177,1 19 178,3 18 527,6 58

6 LIPOVAC Sergej 16548 Cerkniško društvo strelk in strelcev 171,3 20 172,2 17 181,5 21 525,0 58

7 KAVRAN Marko 16287 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 162,5 16 183,1 24 178,3 17 523,9 57

8 PLOHL Rene 16513 SD Kovinar Ormož 169,3 19 172,5 18 163,2 14 505,0 51

9 REPAS Teodor Žak 16946 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 155,2 14 179,5 21 168,0 15 502,7 50

10 ŽNIDARIČ Lin 16357 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 162,0 15 162,0 16 177,7 16 501,7 47

11 LOGAR Mark 15891 SD Jožeta Mihevca Idrija 154,7 13 156,0 12 179,5 19 490,2 44

12 PRAPROTNIK Jakob 16466 SD Grosuplje 123,5 9 157,9 14 180,1 20 461,5 43

13 VALENTINČIČ Erazem 16285 SD Grosuplje 121,3 8 156,6 13 152,8 12 430,7 33

14 ČINČ Noel 16565 ŠSD Murska Sobota 174,4 22 151,4 10 325,8 32

15 KOREN Teo 16944 SD Štefan Kovač Turnišče 137,6 11 149,1 9 133,2 11 419,9 31

16 BENKO Žiga 16170 ŠSD Murska Sobota 162,5 17 154,4 11 316,9 28

17 MODIC David 16547 Cerkniško društvo strelk in strelcev 131,8 10 115,8 8 114,3 9 361,9 27

18 CANTARUTTI Toni 15553 Cerkniško društvo strelk in strelcev 158,1 15 158,1 15

19 BIRO Žiga Jaka 1U1509 SD Štefan Kovač Turnišče 157,2 13 157,2 13

20 STANIĆ Marko 16949 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 143,7 12 143,7 12

21 GJERKEŠ Arien 16831 SD Štefan Kovač Turnišče 124,9 10 124,9 10

22 MEGUŠAR Vid 16016 SD Lotrič Železniki 113,0 8 113,0 8

23 BRDNIK Jaš 16691 SD Lotrič Železniki 0,0 0

24 BARUCA Coen 16794 SK Izola 0,0 0

po 3. krogu
m

e

s
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o

ZRAČNA PUŠKA U15 (stareše deklice)  - TOČKE SEZONA 2025-2026
(letnik 2011 do 2013) norma: 164,0

ZRAČNA PUŠKA U15 (starejši dečki)  - TOČKE SEZONA 2025-2026
M

e

s

t

o

(letnik 2011 do 2013)    norma: 170,0

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3



Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 JANŽEKOVIČ Hana 16477 SD Tovarne Sladkorja Ormož 194,2 30 194,9 30 200,0 30 589,1 90

2 CANKAR Tinkara 16318 SD Gorenja vas 191,3 26 179,4 21 197,5 26 568,2 73

3 KERNDL Katarina Lucija 16651 ŠSD Radgona 179,9 21 187,9 26 192,1 24 559,9 71

4 REŽONJA Iva 16832 SD Štefan Kovač Turnišče 188,6 24 184,0 24 179,7 19 552,3 67

5 PREMUŠ Tonja 16649 ŠSD Radgona 180,3 22 172,2 20 180,2 20 532,7 62

6 HORVAT Anja 16162 ŠD Črenšovci 173,7 18 180,0 22 172,1 18 525,8 58

7 SOLDAT Klara 15865 ŠD Črenšovci 171,2 17 171,8 19 186,0 21 529,0 57

8 VOGRINČIČ Tanisa 16648 ŠSD Radgona 178,3 20 160,1 14 170,6 17 509,0 51

9 HORVAT Tia Talin 16942 SD Štefan Kovač Turnišče 156,1 13 165,2 16 170,0 16 491,3 45

10 HARNIK Nika 16847 ŠSD Radgona 157,0 14 168,3 17 162,2 13 487,5 44

11 LUDOVIKO Neža 16876 SK Izola 136,5 11 161,1 15 164,7 15 462,3 41

12 ČULIBRK Maja 16650 ŠSD Radgona 146,1 12 111,2 12 130,7 12 388,0 36

13 BIBIĆ Tamara 16561 ŠSD Murska Sobota 176,9 19 154,9 13 331,8 32

14 BOGATAJ Aiša 16383 SD Lotrič Železniki 170,7 16 162,5 14 333,2 30

15 LIPUŠ Charlotte Hanna 16997 SK Izola 186,3 22 186,3 22

16 MIR Neli 16455 ŠSD Radgona 171,4 18 171,4 18

17 PAHOR Zala 15957 SD Ankaran 166,9 15 166,9 15

OPOMBA:

v DLM
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Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3



Krogi Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 RDG Športno strelsko društvo RADGONA, Gornja Radgona 538,5 20 520,2 20 542,9 20 1601,6 533,9 60

2 ŠKT Strelsko društvo ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE, Turnišče 482,3 14 498,3 17 482,9 17 1463,5 487,8 48

3 MSO Športno strelsko društvo MURSKA SOBOTA, Murska Sobota 513,8 17 460,7 14 974,5 487,3 31

4 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 460,9 12 460,9 460,9 12

5 CER Cerkniško društvo strelk in strelcev,  Cerknica 446,1 12 446,1 446,1 12

Turnir 6

ZRAČNA PUŠKA U15 (starejši dečki in starejše deklice) -  EKIPNE TOČKE SEZONE 2025-2026

M

e

s

t

o

norma ekipno: M 510,0; Ž 492,0

Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5



po 3. krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 LORENČIČ Aleš 16910 SD Juršinci 112 19 143 22 152 26 407 67

2 CIGLARIČ Nik 16911 SD Juršinci 115 20 147 26 130 21 392 67

3 BEVITORI Gal 16716 SK Izola 130 24 127 18 141 24 398 66

4 HRIBAR Jaka 16731 SK Brežice 124 22 143 24 126 19 393 65

5 BENKIČ Tim 15451 SD Celjska četa Mala Breza 166 30 178 30 344 60

6 ŽNIDERŠIČ Jan 16992 SK Brežice 108 17 141 21 127 20 376 58

7 STARČEVIĆ Ian Tai 16441 SK Brežice 121 21 136 20 101 12 358 53

8 NOVAK Vid 16679 SD Gorjanci 108 18 127 18 116 16 351 52

9 ERAK Aljaž 16646 SD Štefan Kovač Turnišče 105 16 129 19 112 14 346 49

10 ŠEGULA Nejc 16912 SD Juršinci 91 14 108 15 115 15 314 44

11 LEBAR Leon 16941 SD Štefan Kovač Turnišče 91 13 120 16 102 13 313 42

12 IVANČIČ Vid 16167 SK Izola 97 15 124 18 221 33

13 BOMBEK Matic 16643 SD Proarmis 153 30 153 30

14 MARKS Urban 16283 SD Proarmis 145 26 145 26

15 GAŠPERŠIČ Maks 17013 SD Radovljica 137 22 137 22

16 GJERKEŠ Tim 17029 SD Štefan Kovač Turnišče 120 17 120 17

po 3. krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 ERAK Kaja 16647 SD Štefan Kovač Turnišče 142 26 143 30 137 26 422 82

2 RAHIMOVA Mariya 16735 SK Brežice 136 24 141 24 130 24 407 72

3 STRGARŠEK Taisija 16122 SK Brežice 122 22 142 26 124 22 388 70

4 DROBNJAK Irena 16913 SD Juršinci 72 21 79 22 101 21 252 64

5 ARH Aurora 16773 SD Radovljica 160 30 159 30 319 60

OPOMBA:

v DLM

MESOJEDEC GUTTIERREZ Daniel 16638 SD Olimpija Bris rezultata 1.turnirja, nepravilna kategorija
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ZRAČNA PIŠTOLA U15 (stareše deklice)  - TOČKE SEZONA 2025-2026
(letnik 2011 do 2013) norma: 120
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ZRAČNA PIŠTOLA U15 (starejši dečki)  - TOČKE SEZONA 2025-2026
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(letnik 2011 do 2013)    norma: 130
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Krogi Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 BRE Strelski klub BREŽICE, Brežice 382 20 426 20 383 17 1191 397,0 57

2 JUR Strelsko društvo JURŠINCI, Juršinci 318 14 398 17 397 20 1113 371,0 51

3 ŠKT Strelsko društvo ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE, Turnišče 338 17 392 14 369 14 1099 366,3 45

Turnir 6

ZRAČNA PIŠTOLA U15 (starejši dečki in starejše deklice) -  EKIPNE TOČKE SEZONE 2025-2026
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norma ekipno: M 450; Ž 435

Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5



po 3. krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 CELESTINA Žan 16160 SD Kisovec 189 30 178 24 185 30 552 84

2 BAŠ Žiga 16159 SD Kisovec 173 21 179 26 179 24 531 71

3 MUSIĆ Daniel 16204 SD Postojna 172 20 176 21 171 19 519 60

4 FLIS Luka 15435 SD Rudnik Hrastnik 174 22 164 13 173 21 511 56

5 TOMŠIČ Jakob 16182 SD Kamnik 175 24 164 12 169 17 508 53

6 OVNIK Krištof 16418 SD Gorjanci 184 30 176 22 360 52

7 POZVEK Val 16927 SD Kisovec 144 1 177 22 184 26 505 49

8 JERMAN Blaž 15873 SD Kisovec 179 26 170 18 349 44

9 DOBOVŠEK Jon 16659 SD Kamnik 156 9 169 18 168 15 493 42

10 OMEROVIĆ Din 16353 SD Mrož Velenje 169 18 172 20 341 38

11 JERMAN Luka 16419 SD Gorjanci 162 15 153 3 168 16 483 34

12 TAŠIČ Tine 15128 SD Dolič 169 19 154 4 163 10 486 33

13 MAHNE Marcel 16700 SD 4. junij Ilirska Bistrica 167 16 167 14 334 30

14 ŠALAMUN Matija 16924 SD Mesto Ljutomer 165 15 166 13 331 28

15 VERDNIK Ilj 16635 SD Dolič 155 7 156 8 166 12 477 27

16 ZORENČ Benjamin 15961 SD Trebnje 157 12 156 7 161 8 474 27

17 ŠPITAL Matic 16631 SD Mrož Velenje 165 16 162 10 327 26

18 BLATNIK Matevž 15770 SD Trebnje 166 17 151 0 156 4 473 21

19 NOVAK Adrian 16019 SD Vrhnika 146 3 160 9 163 9 469 21

20 RODE Aleks 16022 SD Vrhnika 158 13 137 0 161 7 456 20

21 KEK ROSSHÄUPEL Jaka 16255 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 151 6 165 14 316 20

22 MLADENOVIČ KURENT Dominik 16304 SD Rudnik Hrastnik 159 14 155 6 314 20

23 ŠTAVAR Anže 15849 SD Postojna 173 20 173 20

24 VENTRIGLIA MEKIĆ Benjamin 16203 SD Postojna 170 19 170 19

25 ŠLAJNAR Jurij 16550 Cerkniško društvo strelk in strelcev 148 4 152 2 166 11 466 17

26 ZABUKOVEC Primož 15318 Cerkniško društvo strelk in strelcev 157 11 135 0 158 6 450 17

27 HRIBAR Lenart 15959 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 128 0 169 17 297 17

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U15 (starejši dečki)  - TOČKE SEZONA 2025-2026
M
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o

(letnik 2011 do 2013)    norma: 167

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3



28 MANDELC Izak 16767 SD Žalec 126 0 162 11 288 11

29 URBANČIČ Nik 16302 SD Dolič 156 10 149 0 151 0 456 10

30 NÈVE REPE Ivan 16801 SD Ljubo Šercer 154 5 157 5 311 10

31 MLADENOVIČ KURENT Alex 16303 SD Rudnik Hrastnik 155 8 143 0 149 0 447 8

32 SAJOVIC Jakob 16035 SD Škofja Loka 150 5 150 5

33 KOSIČ Benjamin 16653 SD 4. junij Ilirska Bistrica 146 2 138 0 152 1 436 3

34 HUNJADI Jakob 16925 SD Mesto Ljutomer 143 0 155 3 298 3

35 ESCOBAR Alex 16921 SD Vrhnika 132 0 155 3 287 3

36 VUK Bastian 16093 OSZ Kočevje 152 1 152 1

37 KRISTAN Ažbej 17009 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 136 0 150 0 147 0 433 0

38 DRAGIĆ Sian 16031 SD Grosuplje 136 0 150 0 139 0 425 0

39 WIECZOREK Jan Lukas 16317 SD Tabor - Ježica 135 0 140 0 139 0 414 0

40 MUHIČ BERK Rok 16193 SD Gorjanci 118 0 134 0 140 0 392 0

41 FROL Jakob 16789 SD 4. junij Ilirska Bistrica 132 0 131 0 122 0 385 0

42 ZABUKOVEC Urban 15741 Cerkniško društvo strelk in strelcev 128 0 64 0 136 0 328 0

43 STEFANIJA Klemen 16410 SD Ljubo Šercer 136 0 132 0 268 0

44 BRAČIČ Matevž 16409 SD Ljubo Šercer 125 0 142 0 267 0

45 ŽLINDRA Nejc 16660 SD Kamnik 135 0 125 0 260 0

46 VRHOVŠEK Jaka 16337 OSZ Kočevje 142 0 107 0 249 0

47 MOVRIN Matej 16800 SD Ljubo Šercer 116 0 129 0 245 0

48 MARIN ZAJC Igor 15661 OSZ Kočevje 141 0 141 0

49 GRACER Patrik 16376 SD Kisovec 140 0 140 0

50 MUHIČ Matic 16958 ŠSD Radgona 139 0 139 0

51 VIDIC Jaka 5U1503 SD Grosuplje 138 0 138 0

52 OGRIS Gal 16974 SD Dolič 135 0 135 0

53 DOBNIK Tilen 16936 Cerkniško društvo strelk in strelcev 133 0 133 0

54 DIMONTE Matic 2U1503 SD Kidričevo 39 0 39 0

po 3. krogu

Štartna št. Krogi Točke
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U15 (stareše deklice)  - TOČKE SEZONA 2025-2026
(letnik 2011 do 2013) norma: 160



Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 LEBAR Larisa 16166 SD Mesto Ljutomer 174 24 180 30 181 30 535 84

2 URBANIJA Maja 16657 SD Kisovec 182 30 179 24 180 24 541 78

3 SLAPNIK Zala 15592 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 172 22 180 26 180 26 532 74

4 ZIBELNIK Julija 15643 SD Kisovec 178 26 178 22 180 22 536 70

5 PODOBNIK Nika 15736 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 164 21 164 20 174 21 502 62

6 TONEJC Tinkara 16140 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 153 19 163 19 169 17 485 55

7 KRIŽAJ Tereza 15857 SD Postojna 144 16 156 18 170 19 470 53

8 LEBAR Lana 16165 SD Mesto Ljutomer 157 20 151 15 163 15 471 50

9 KOKSHAROVA Anna 16396 SD Vrhnika 134 15 156 17 169 18 459 50

10 RETELJ Manca 16055 SD Trebnje 145 18 145 13 156 13 446 44

11 TROBEC KUSETIĆ Pika 16360 SD Škofja Loka 177 21 173 20 350 41

12 DELIĆ Dženana 16957 ŠSD Radgona 125 12 144 11 159 14 428 37

13 BABNIK Lara 15942 SD Grosuplje 132 13 139 10 145 11 416 34

14 MAROVŠEK Mojca 16915 SD Dolič 124 11 145 12 144 10 413 33

15 TKALEC Lara 16756 SD Žalec 145 17 156 16 301 33

16 CERAR Nuša 15415 SD Ljubo Šercer 146 14 150 12 296 26

17 RADONJIĆ Milica 16956 SD Žalec 134 14 107 7 241 21

18 MUTEC Sofija 15965 SD Tabor - Ježica 123 10 125 8 248 18

19 BOLSHAKOVA Alena 5U1504 SD Grosuplje 163 16 163 16

20 HUSIĆ Naida 16632 SD Mrož Velenje 0 0

OPOMBA:

TOMAZIN Teja 6U1502 SD Gorjanci ni licencirana do 3.kroga. DSQ 1,,2,.3
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Krogi Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 KIS Strelsko društvo KISOVEC, Zagorje 549 20 535 20 545 20 1629 543,0 60

2 JKŠ Strelsko društvo JOŽE KOVAČIČ ŠENTVID PRI STIČNI, Šentvid pri Stični 472 12 494 12 501 12 1467 489,0 36

3 POS Strelsko društvo POSTOJNA, Postojna 502 17 514 17 1016 508,0 34

4 DOL Strelsko društvo DOLIČ, Mislinja 480 14 459 9 480 9 1419 473,0 32

5 MLJ Strelsko društvo MESTO LJUTOMER, Ljutomer 496 14 510 14 1006 503,0 28

6 RHR Strelsko društvo RUDNIK HRASTNIK, Hrastnik 488 17 462 10 950 475,0 27

7 TRE Strelsko društvo TREBNJE, Trebnje 468 11 452 8 473 8 1393 464,3 27

8 GOR Strelsko društvo GORJANCI, Novo Mesto 378 6 471 11 484 10 1333 444,3 27

9 VRH Strelsko društvo VRHNIKA, Vrhnika 438 9 429 6 493 11 1360 453,3 26

10 KAM Strelska družina KAMNIK, Kamnik 466 10 462 7 928 464,0 17

11 CER Cerkniško društvo strelk in strelcev,  Cerknica 433 8 351 3 460 6 1244 414,7 17

12 ŽAL Strelsko društvo ŽALEC, Žalec 405 7 425 5 830 415,0 12

13 4JI Strelsko društvo 4. JUNIJ ILIRSKA BISTRICA, Ilirska Bistrica 436 7 441 3 877 438,5 10

14 LŠE Strelsko društvo LJUBO ŠERCER, Ljubljana 425 4 449 5 874 437,0 9

15 GRO Strelsko društvo GROSUPLJE, Grosuplje 447 4 447 447,0 4

Turnir 6

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U15 (starejši dečki in starejše deklice) -  EKIPNE TOČKE SEZONE 2025-2026
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Društvo, klub
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po 3. krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1. GABER Matej 16058 SD Škofja Loka 184 26 186 26 189 30 559 82

2. ZORE Jaka 16374 SD Kisovec 186 30 181 20 182 22 549 72

3. HAUPTMAN Bor 16636 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 176 16 188 30 176 15 540 61

4. JERNEJČIČ Svit 15921 Cerkniško društvo strelk in strelcev 176 17 182 22 179 21 537 60

5. KIRM Jakob 16518 SD Trebnje 179 22 171 11 176 18 526 51

6. MATJAŽ Taj 16143 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 181 24 172 12 174 14 527 50

7. KOLAR Martin 16761 SD Postojna 183 24 184 26 367 50

8. STOILKOV Kristijan 16680 SD Vrhnika 175 14 167 3 183 24 525 41

9. ŠTIVAN Aljaž 16701 SD "Koloman Flisar" Tišina 166 0 182 21 176 16 524 37

10. VIDMAR POJE Enej 16336 OSZ Kočevje 178 21 173 14 170 2 521 37

11. VRANKAR Mark 16511 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 177 20 164 0 176 17 517 37

12. GAUYACQ Mael 16510 SD Gorenja vas 171 9 173 13 173 12 517 34

13. ŠMID Bine 16423 SD Preddvor 174 12 161 0 177 19 512 31

14. JEREB Matevž 16595 SD Jožeta Mihevca Idrija 165 0 179 18 173 9 517 27

15. JERMAN Jure 16191 SD Gorjanci 176 18 169 8 163 0 508 26

16. MENARD Kristijan 16747 SD Kovinar Ormož 147 0 171 10 173 11 491 21

17. ŠAFARIČ Matic 16492 SD "Koloman Flisar" Tišina 178 17 171 4 349 21

18. MARN Jan 16785 SD Trebnje 165 0 161 0 177 20 503 20

19. KNEZ Filip 16365 SD Mrož Velenje 177 19 164 0 163 0 504 19

20. VELER Matevž 16630 SD Mrož Velenje 176 15 168 4 344 19

21. LOGAR Liam 16479 SD Jožeta Mihevca Idrija 180 19 180 19

22. ČINKELJ Gal 16824 OSZ Kočevje 170 5 155 0 173 13 498 18

23. MENCIN Bor 16594 SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 150 0 175 16 154 0 479 16

24. PLIBERŠEK Leon 16947 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 159 0 174 15 159 0 492 15

25. BENKOVIĆ Lovro 16725 SD Grosuplje 160 0 173 15 158 0 491 15

26. HUNJET Aljaž 16745 SD Kovinar Ormož 175 13 165 0 170 0 510 13

27. CIZEJ Lan 16559 SD Celjska četa Mala Breza 170 4 167 3 172 6 509 13

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U13 ( dečki)  - TOČKE SEZONA 2025-2026
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letnik 2013 do 2016 (2016 od 1.1.2026) norma: 160

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3



28. ŠTANGELJ Žiga 16426 SD Gorjanci 161 0 168 5 172 8 501 13

29. ZAPUŠEK Tinej 16775 SD Celjska četa Mala Breza 172 10 162 0 170 1 504 11

30. RAČKI Luka 16478 SD 1956 Trbovlje 173 11 173 11

31. MARIČIĆ Benjamin 16922 SD Vrhnika 126 0 157 0 173 10 456 10

32. PRAPROTNIK Lovro 16467 SD Grosuplje 171 9 161 0 162 0 494 9

33. GOLJA Luka 4U1305 SD Škofja Loka 170 9 147 0 317 9

34. BURJA Ian 16575 SD Vrhnika 169 3 164 0 172 5 505 8

35. FLIS Erik 15775 SD Rudnik Hrastnik 153 0 165 0 172 7 490 7

36. BRATUŠA Jurij 16612 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 171 7 165 0 154 0 490 7

37. PRKIČ VARGA Žan 16702 SD "Koloman Flisar" Tišina 161 0 169 7 330 7

38. OKORN Marko 16815 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 170 6 170 6

39. ŠPEGLIČ Val 16386 SD Rudnik Hrastnik 168 6 168 6

40. VURCER Jaša 16494 SD "Koloman Flisar" Tišina 156 0 171 3 327 3

41. PODGORŠEK David 16060 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 169 2 157 0 168 0 494 2

42. GAISER Aleksej 16888 SD Proarmis 168 1 152 0 169 0 489 1

43. KOKOTEC Kristijan 16637 SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 161 0 167 1 145 0 473 1

44. ZOREC Tit 16892 SD Trebnje 149 0 120 0 170 1 439 1

45. PINTARIČ Jakob 16676 SD Gorjanci 166 0 156 0 165 0 487 0

46. TRDAN Matevž 16823 OSZ Kočevje 167 0 154 0 164 0 485 0

47. HREN Taj 16757 SD Žalec 155 0 161 0 168 0 484 0

48. OKLEŠEN Nik 16818 SD Gorjanci 167 0 155 0 162 0 484 0

49. GOSPODARIČ Jan 16784 SD Trebnje 158 0 159 0 166 0 483 0

50. VOVK Lan 16520 SD Trebnje 158 0 158 0 166 0 482 0

51. DROLE Bine 16690 SD Škofja Loka 164 0 155 0 161 0 480 0

52. LAP Jakob 15771 SD Trebnje 149 0 164 0 166 0 479 0

53. SAČEVIĆ Amar 16857 SK Ribnica 161 0 152 0 160 0 473 0

54. VIDIC Julijan 16955 SD Rudnik Hrastnik 153 0 152 0 166 0 471 0

55. JAKOB Lan 16891 SD Trebnje 156 0 150 0 162 0 468 0

56. MERZEL Patrik 16890 SD Trebnje 159 0 159 0 150 0 468 0

57. NAHTIGAL Jaka 16711 SD Bukovec Dobrepolje 146 0 162 0 159 0 467 0

58. RADEŽ Janez 16677 SD Gorjanci 135 0 165 0 166 0 466 0

59. KRALJ Mark 15980 Cerkniško društvo strelk in strelcev 153 0 153 0 159 0 465 0



60. SEVER Daniel 16681 SD Vrhnika 144 0 159 0 161 0 464 0

61. KUKOVEC Žan Luka 16587 SD Tovarne Sladkorja Ormož 152 0 155 0 155 0 462 0

62. PETACI Erazem 16233 OSZ Kočevje 153 0 139 0 162 0 454 0

63. VRŠČAJ Urban 16200 SD Trebnje 152 0 156 0 146 0 454 0

64. DEBELJAK Lovro 16807 SD Gorenja vas 130 0 151 0 166 0 447 0

65. OTRIN JEREB Klemen 16316 SD Tabor - Ježica 149 0 153 0 144 0 446 0

66. CVITKOVIČ Matic 16870 OSZ Kočevje 152 0 151 0 141 0 444 0

67. PETELINŠEK Ernest 16712 SD Bukovec Dobrepolje 143 0 148 0 149 0 440 0

68. PRPIĆ Kristjan 16885 SD 4. junij Ilirska Bistrica 139 0 141 0 159 0 439 0

69. TIBAUT Luka 17022 ŠD Črenšovci 151 0 155 0 133 0 439 0

70. MAROLT Benjamin 16713 SD Bukovec Dobrepolje 147 0 138 0 149 0 434 0

71. MUHIČ Tilen 16858 SK Ribnica 136 0 148 0 140 0 424 0

72. ILENIČ Jaka 16235 Cerkniško društvo strelk in strelcev 131 0 151 0 141 0 423 0

73. VREČAR Nejc 16872 SD Žalec 129 0 143 0 147 0 419 0

74. JANŽEKOVIČ Mihael 16777 SD Tovarne Sladkorja Ormož 153 0 120 0 145 0 418 0

75. HREN Jakob 16644 SD Proarmis 112 0 148 0 152 0 412 0

76. KOLARIĆ Gabriel 16746 SD Kovinar Ormož 137 0 122 0 152 0 411 0

77. TRČEK Lan 16805 SD Gorenja vas 103 0 161 0 134 0 398 0

78. JAKIČ Nejc 16688 SD Bukovec Dobrepolje 125 0 138 0 130 0 393 0

79. DOVČ Oskar Lev 15964 SD Tabor - Ježica 127 0 136 0 124 0 387 0

80. BRVAR Anže 16656 SD Kisovec 166 0 162 0 328 0

81. MRAMOR Gašper 15963 SD Tabor - Ježica 102 0 106 0 118 0 326 0

82. VELIKANJE Mihael 16886 SD 4. junij Ilirska Bistrica 157 0 162 0 319 0

83. JAMNIKAR Anej 16721 SD Olimpija 156 0 158 0 314 0

84. RAJH Niko 16751 SD Kovinar Ormož 152 0 155 0 307 0

85. JOVANOVIĆ Alex 16626 SD Mrož Velenje 146 0 159 0 305 0

86. CEGLAR Urban 16654 SD 4. junij Ilirska Bistrica 146 0 156 0 302 0

87. MESOJEDEC GUTTIERREZ Daniel16638 SD Olimpija 135 0 137 0 272 0

88. BOROVNIK Markus 16973 SD Mrož Velenje 131 0 135 0 266 0

89. KOVAČEVIĆ Aleksa 16977 SD Tabor - Ježica 84 0 84 0 93 0 261 0

90. ŠEFMAN Domen 16029 SD Ljubo Šercer 119 0 133 0 252 0

91. MLAKAR Žak 17005 SD Kovinar Ormož 123 0 124 0 247 0



92. BRAČIČ Jošt 16408 SD Ljubo Šercer 120 0 123 0 243 0

93. SCHREINER Tai 2U1303 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 120 0 108 0 228 0

94. MARINKOVSKI ANDEV Marko 16799 SD Ljubo Šercer 112 0 105 0 217 0

95. REPOLUSK STAJAN Tim 16137 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 165 0 165 0

96. PUČKO - LAJH Lan 16796 SD Svečina 163 0 163 0

97. ŽLEBNIK Enej 16499 SD Radovljica 159 0 159 0

98. MEDVED Jan 5U1310 SD Tabor - Ježica 55 0 101 0 156 0

99. LONČARIČ Gal 16971 SD Mrož Velenje 151 0 151 0

100. HERGULA Jakob 1U1308 SD Štefan Kovač Turnišče 151 0 151 0

101. BURKELJCA ŠIREC Bor 16596 SD Postojna 148 0 148 0

102. CŌR Filip 1U1307 SD Koloman Flisar Tišina 147 0 147 0

103. KOLMANČIČ Matjaž 16749 SD Kovinar Ormož 146 0 146 0

104. VUK Denis 16094 OSZ Kočevje 141 0 141 0

105. MLAKAR Žak 1U1304 SD Kovinar Ormož 139 0 139 0

106. PRATNEKAR Erik 1U1306 SD Koloman Flisar Tišina 135 0 135 0

107. POLAJNER Marko 5U1308 SD Grosuplje 131 0 131 0

108. MATIJEVIČ Domen 16884 SD Ankaran 119 0 119 0

109. MARTINOVIĆ Aleksandar 16953 SD Rudnik Hrastnik 116 0 116 0

110. HOGE Odisej 16854 SK Ribnica 113 0 113 0

111. RAČIČ Brin 16963 SD Olimpija 104 0 104 0

112. SENEKOVIČ Vid 16869 OSZ Kočevje 101 0 101 0

118

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1. PER Dina 16335 OSZ Kočevje 177 30 177 30 175 24 529 84

2. PATKOVIĆ Fatima 16569 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 176 24 176 26 178 30 530 80

3. GORŠE Neža 16672 SD Gorjanci 170 22 173 22 175 26 518 70

4. KERČMAR Zoja 16403 ŠD Črenšovci 168 20 172 20 174 22 514 62

5. BUBNIČ Nika 16205 SD Postojna 167 19 171 19 173 21 511 59
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U13 ( deklice)  - TOČKE SEZONA 2025-2026
letnik 2013 do 2016 (2016 od 1.1.2026) norma: 155
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6. KOŠIR Ema 16151 SD Gorenja vas 165 18 173 21 170 20 508 59

7. ŠNURER Naomi 16493 SD "Koloman Flisar" Tišina 177 26 175 24 352 50

8. SKLEDAR Sergeja 16932 SD Kidričevo 154 15 161 16 166 18 481 49

9. ZORKO Evelin 16959 SD Svečina 161 17 149 10 168 19 478 46

10. SLAK Melisa 16321 SD Gorenja vas 169 21 153 11 153 12 475 44

11. SMONTARA Tea 17006 SD Kovinar Ormož 142 13 156 13 164 15 462 41

12. POGAČNIK Brina 16856 SK Ribnica 147 14 160 15 149 11 456 40

13. HAJŠEK Hana 16616 SD Kidričevo 158 16 159 14 146 9 463 39

14. HARTMAN Lara 16945 SD Škofja Loka 166 18 165 17 331 35

15. RAVNIKAR Lina 16709 SD 1956 Trbovlje 118 11 144 9 158 13 420 33

16. VAUPOTIC Mia 16926 SD Mesto Ljutomer 164 17 165 16 329 33

17. ŽUŽEK Maruša 5U1309 SD Grosuplje 153 12 161 14 314 26

18. PRŠA Ana 1U1305 SD Mesto Ljutomer 143 8 148 10 291 18

19. EKART Taja 16975 SD Tabor - Ježica 61 10 64 3 67 5 192 18

20. ZAJC Zarja 16803 SD Ljubo Šercer 133 7 136 8 269 15

21. LIPOVAC Mija 16967 Cerkniško društvo strelk in strelcev 109 5 134 7 243 12

22. KRŽIČ Manca 3U1322 SD Mrož Velenje 105 4 129 6 234 10

23. CAKOR Anida 3U1323 SD Mrož Velenje 109 6 109 6

OPOMBA

BREZNIK Nina 1U1303 SD Kovinar Ormož DSQ rezultat 1.kroga, ni licencirana do 3.kroga



Krogi Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 KOČ Občinska strelska zveza Kočevje, Kočevje 525 20 504 12 518 17 1547 515,7 49

2 KFT Strelsko društvo "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA, Tišina 504 10 526 20 518 14 1548 516,0 44

3 DPR Strelsko društvo DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM, Rečica pri Laškem 523 17 519 17 497 7 1539 513,0 41

4 GOR Strelsko društvo GORJANCI, Novo Mesto 513 14 510 14 513 10 1536 512,0 38

5 TRE Strelsko društvo TREBNJE, Trebnje 503 9 496 9 523 20 1522 507,3 38

6 GVA Strelsko društvo GORENJA VAS, Gorenja vas 505 12 499 10 509 9 1513 504,3 31

7 VRH Strelsko društvo VRHNIKA, Vrhnika 488 7 490 7 516 12 1494 498,0 26

8 KOR Strelsko društvo KOVINAR ORMOŽ, Ormož 468 6 488 6 498 8 1454 484,7 20

9 MVE Strelsko društvo MROŽ VELENJE, Velenje 504 11 491 8 427 1 1422 474,0 20

10 CER Cerkniško društvo strelk in strelcev,  Cerknica 460 5 486 5 479 5 1425 475,0 15

11 ŠLO Strelsko društvo ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 515 11 515 515,0 11

12 POS Strelsko društvo POSTOJNA, Postojna 502 11 502 502,0 11

13 GRO Strelsko društvo GROSUPLJE, Grosuplje 465 3 481 6 946 473,0 9

14 RIB Strelski klub RIBNICA, Ribnica 444 4 460 2 449 3 1353 451,0 9

15 1PB Strelsko društvo I. POHORSKI BATALJON RUŠE, Ruše 500 8 500 500,0 8

16 RHR Strelsko društvo RUDNIK HRASTNIK, Hrastnik 422 2 485 4 907 453,5 6

17 BDO Strelsko društvo BUKOVEC DOBREPOLJE, Videm-Dobrepolje 436 3 424 1 438 2 1298 432,7 6

18 TSO Strelsko društvo TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ, Ormož 451 4 451 451,0 4

19 FLV Strelsko društvo FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS, Hotinja vas 457 1 436 1 893 446,5 2

20 TJE Strelsko društvo TABOR-JEŽICA, Ljubljana 395 1 386 1 781 390,5 2

21 LŠE Strelsko društvo LJUBO ŠERCER, Ljubljana 372 1 392 1 764 382,0 2

22 4JI Strelsko društvo 4. JUNIJ ILIRSKA BISTRICA, Ilirska Bistrica 454 1 454 454,0 1

Turnir 6

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U13 (dečki in deklice) -  EKIPNE TOČKE SEZONE 2025-2026
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norma ekipno: M 480; Ž 465

Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5



po 3. krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1. GAISER Aleksej 16888 SD Proarmis 181 30 180 26 183 30 544 86

2. KIRM Jakob 16518 SD Trebnje 180 26 186 30 179 26 545 82

3. ŠKVARČ Svit Aleksander 16442 SK Brežice 162 20 176 24 178 24 516 68

4. ALIČ Jaka 16729 SD Radovljica 162 21 170 20 158 15 490 56

5. PUNGARČIČ Andraž 16734 SK Brežice 155 19 172 21 160 16 487 56

6. TEMENT Urban 16307 SD Radovljica 167 24 123 12 169 19 459 55

7. HREN Jakob 16644 SD Proarmis 166 22 169 18 157 14 492 54

8. ŠINTIČ Lovro 16736 SK Brežice 147 18 160 15 172 21 479 54

9. BUTKOVIČ Nevio 16986 SK Brežice 145 17 159 14 167 18 471 49

10. PETELINC Tomi 16436 SK Brežice 144 15 161 16 164 17 469 48

11. MUJEZINOVIĆ Benjamin 16610 SK Brežice 124 14 169 19 155 13 448 46

12. FORJAN Izak 16772 SD Radovljica 173 22 170 20 343 42

13. ŽNIDERŠIČ Jakob 16991 SK Brežice 145 16 120 11 126 12 391 39

14. MESOJEDEC GUTTIERREZ Daniel16638 SD Olimpija 162 17 174 22 336 39

15. HOTKO Mark 16730 SK Brežice 120 13 150 13 78 10 348 36

16. JUDEŽ Vid 17015 SD Gorjanci 77 12 105 10 126 11 308 33

Krogi Točke

Priimek in ime Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1. ZUPANČIČ Naja 16697 SD Gorjanci 171 30 187 30 187 30 545 90

2. MIHOLIČ Miša 16261 SD Jože Kerenčič Miklavž 171 24 169 26 340 50

3. JUNGIĆ Sara 17014 SD Radovljica 179 26 179 26

4. BOLE Naja 17011 SD Radovljica 169 22 169 22
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letnik 2013 do 2016 (2016 od 1.1.2026) norma: 145

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3

ZRAČNA PIŠTOLA U13 - Naslon ( deklice)  - TOČKE SEZONA 2025-2026

ZRAČNA PIŠTOLA U13 - Naslon ( dečki)  - TOČKE SEZONA 2025-2026
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letnik 2013 do 2016 (2016 od 1.1.2026) norma: 150

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3



Krogi Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 BRE Strelski klub BREŽICE, Brežice 464 20 517 20 517 20 1498 499,3 60

2 RAD Strelsko društvo RADOVLJICA, Radovljica 466 17 497 17 963 481,5 34

Turnir 6

ZRAČNA PIŠTOLA  U13 - Naslon (dečki in deklice) -  EKIPNE TOČKE SEZONE 2025-2026
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ZRAČNA PIŠTOLA - naslon norma M 450, Ž 435

Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5



po 3. krogu

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1 JAMNIK Taj 16781 SD Škofja Loka 154 21 171 24 168 30 493 75

2 PODLESNIK Matija 16755 SD Kisovec 165 24 164 21 164 26 493 71

3 ZORENČ Gašper 16391 SD Trebnje 174 30 148 17 164 22 486 69

4 ELISEEV Ivan 16448 SK Izola 166 26 157 19 160 21 483 66

5 GREŠAK Bine 16873 SD Žalec 159 22 171 26 152 18 482 66

6 ŠLAJNAR Jakob 16346 Cerkniško društvo strelk in strelcev 134 19 160 20 164 24 458 63

7 NAHTIGAL Matic 16710 SD Bukovec Dobrepolje 127 17 143 16 157 19 427 52

8 VEHAR NADLIŠEK Maj 16920 SD Vrhnika 102 14 134 14 145 15 381 43

9 DOLINAR Jon 16902 SD Škofja Loka 166 22 158 20 324 42

10 ŠKRUBEJ Nik 17016 SD Gorjanci 139 20 122 11 130 9 391 40

11 LUDOVIKO Anže 16877 SK Izola 105 15 132 13 136 12 373 40

12 CANKAR Teodor 16809 SD Gorenja vas 132 18 128 12 125 8 385 38

13 STERLE Luka 16609 Cerkniško društvo strelk in strelcev 152 18 151 17 303 35

14 SERNEC Filip 16950 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 123 16 102 6 133 10 358 32

15 MOSYAGIN Artem 16961 SK Izola 103 7 148 16 251 23

16 RAMADAN Kamil 5U1107 SD Grosuplje 118 9 140 13 258 22

17 HARAČIĆ Aden 16951 SD I. Pohorski Bataljon Ruše 121 10 136 11 257 21

18 ŠVIGELJ Anže 7U1105 SD Vrhnika 137 15 137 15

19 ŠVIGELJ Anže 16969 SD Vrhnika 145 14 145 14

20 GERASSIMOV Luka 17024 SD Ankaran 113 8 113 8

21 GERASSIMOV Mark 17023 SD Ankaran 81 5 81 5

Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U11 ( mlajši dečki)  - TOČKE SEZONA 2025-2026
M
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letnik 2015 do 2016 (2016 od 1.1.2026) norma: 150

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3
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SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U11 ( mlajše deklice)  - TOČKE SEZONA 2025-2026
letnik 2015 do 2016 (2016 od 1.1.2026) norma: 140

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3



1 TONEJC Tajda 16779 SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 162 30 164 30 150 26 476 86

2 JEROMEL Maša 16768 SD Dolič 143 26 156 26 140 24 439 76

3 MRAMOR Brina 16978 SD Tabor - Ježica 118 22 117 20 129 21 364 63

4 LENARČIČ KOROŠEC Sofija 5u1106 SD Grosuplje 128 24 151 30 279 54

5 VRABEC Lea 16937 Cerkniško društvo strelk in strelcev 123 22 134 22 257 44

6 MALNAR Julija 16982 SK Ribnica 100 19 101 20 201 39

7 RADOŠEVIČ Nastja 16806 SD Gorenja vas 134 24 134 24

8 RUDEL Sara 16424 SD Dolič 119 21 119 21

OPOMBA: 1.,2.,3.krog

KUZMIN  Stepan 7U1102 SK Izola DSQ - Premlad

BARAGA Jan 16935 Cerkniško društvo strelk in strelcev DSQ - Premlad

FORŠTNARIČ David 16875 SK Izola DSQ - Premlad

PODOBNIKAR Lev 16999 SD Škofja Loka DSQ - Premlad



Krogi Krogi Točke

rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Povprečje Skupaj

1 CER Cerkniško društvo strelk in strelcev,  Cerknica 435 20 449 20 884 442,0 40

2 IZO Strelski klub IZOLA, Izola 392 17 444 17 836 418,0 34

Turnir 6

SERIJSKA ZRAČNA PUŠKA U11 (mlajši dečki in mlajše deklice) -  EKIPNE TOČKE SEZONE 2025-2026
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norma ekipno: M 450; Ž 420

Društvo, klub
Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3 Turnir 4 Turnir 5



po 3. krogu

                                          Štartna št. Krogi Točke

Priimek in ime Reg. SZS Društvo, klub rez. točke rez. točke rez. točke SKUPAJ Skupaj

1. TOMAŠEVIČ Tine 16817 SD Lotrič Železniki 114 30 114 30

ZRAČNA PIŠTOLA U11 - Naslon ( dečki)  - TOČKE SEZONA 2025-2026
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letnik 2015 do 2016 (2016 od 1.1.2026) norma: 140

Turnir 1 Turnir 2 Turnir 3


